

ESTADO DAPARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, Centro, São José do Bonfim-PB GABINETE DO PREFEITO CNPJ 08.882.862/0001-05

Portaria nº 19/2002 São José do Bonfim-PB, 31 de maio de 2002.

O prefeito municipal de São José do Bonfim, estado da Paraíba, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1° conceder férias por 30 (trinta) dias a funcionária Cleomice Alves Nunes Ferreira, agente administrativa, concursada em 28 de setembro de 1997 aprovada e nomeada em 1° de novembro de 1997, conforme portaria n° 0015/97, lotada na Secretaria da educação, as férias compreende o período de 1° de junho a 1° de julho de 2002.

Art. 2° esta portaria entrará em vigor no ato de sua publicação, revogadas as disposições encontradas.

Gabinete do prefeito municipal de São José do Bonfim, em 31 de maio de 2002.

Migue Mota Victor Prefeiro constitucional

Miguel Mota Victor

Prefeito Constitucional -